南種子町生涯学習人財バンク登録申請書(新規・変更)
南種子町教育委員会教育長　殿
[申請日]　　令和　　　年　　　月　　　日
[申請者]　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
南種子町生涯学習人財バンクの登録について、下記のとおり申請します。
記
	ふりがな
氏　名

	性　別
	□男　　　□女

	生年月日
	年　　月　　日生

	指導分野
（複数可）

	指導内容
	　□実技、実演　　　□講義、講演　　　□技術指導　　　□支援、援助

	[具体的な内容]

	指導分野に関係する
経　歴
　　資　格　等

	指導対象
	□幼児・親子　□成人　□男性　□女性　□小学生　□中学生　□高校生
□中高年　□高齢者　□特に限定しない　※複数選択可

	対象となるレベル
	　□初心者　□初級者　□中級者　□上級者　□指導者向け　□レベル問わず

	活動可能日時
	[周期]　　□毎月　　□毎週　　□毎日　　□不定期(月　　回/週　　回)
[週]　　　□第１　　□第２　　□第３　　□第４　　□第５
[曜日]　　□月曜　 □火曜　 □水曜　 □木曜　 □金曜　 □土曜　 □日曜
[時間]　　　　　時　　分　～　　時　　分

	※連絡先

	□自宅　　□自宅以外(連絡先名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
住所　〒　　　-　　　　　南種子町
電話　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
※電話については日中連絡が可能な番号(携帯電話含む)を記載ください。

	受付印

 　　　　　[社会教育課処理欄]

	登録番号
	課長
	係長
	係